
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая 
Высокогорский район, Республика Татарстан,

16
4 2!

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс :j2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

О

ра,
700

\
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫч

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Жот

КАРАР
№

О)Об утверждении стоимости 
в рамках программы 

в Высокогорском муници
на I

ного квадратного метра жилых помещении 
•(Обеспечение жильем молодых семей 
пальном районе Республики Татарстан» 
квартал 2022 года

В целях реализации Государ 
жильем и услугами жилигцно-кр 
Татарстан», подпрограммы «Обе

районе Республики Татарстан» и на основании 
определению среднего показателя стоимости 

помещений на территории Высокогорского 
блики Татарстан, Исполнительный комитет 
айона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость о,д 
рамках программы «Обеспечен®
муниципальном районе Республи 
76 000 (семьдесят шесть тысяч) руб 

2. Контроль исполнения нас i 
руководителя Исполнительного кр 
Р.Ф. Хакимуллина.

ного квадратного метра жилых помещении в; 
е жильем молодых семей в Высоко горском 

{и Татарстан» на II квартал 2022 года в размере 
лей.
оящего постановления возложить на заместителя; 
митета Высокогорского муниципального района

Руководитель Исполнительного кс 
Высокогорского муниципального

твенной программы «Обеспечение качественным!! 
ммунального хозяйства населения Республики; 
печение жильем молодых семей в Республике

Татарстан», муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в 
Высокогорском муниципальном 
проведенного исследования по 
квадратного метра жилых 
муниципального района Респ)
Высокогорского муниципального

митета
Р.Ф.Хисамутдинов!|

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

